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Powiat Limanowski
Oficjalny portal

XX  Powiatowy  Przegląd  Kół  Gospodyń  Wiejskich
rozstrzygnięty!
W sobotę  28 sierpnia  2021 r.  na  placu parkingowym przed Limanowskim Domem Kultury  odbył  się  XX
Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich. Impreza, pomimo zmiany
planowanego terminu i miejsca zgromadziła wielu gości, miłośników folkloru oraz regionalnych smaków. W
ramach wydarzenia wybrano najlepsze KGW z terenu powiatu limanowskiego, które będzie reprezentować
Powiat  Limanowski  na  szczeblu  wojewódzkim.  Podczas  sobotniej  imprezy  nie  zabrakło  wielu  wydarzeń
towarzyszących – występów regionalnych, gier oraz konkursów.

W tegorocznym przeglądzie brało udział sześć kół Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu limanowskiego:

– KGW „Śwarne Gosposie” z Kamienicy Dolnej
– KGW Łososina Górna
– KGW Męcina
– KGW Podłopień
– Stowarzyszenie KGW Rupniów – Centrum
– Stowarzyszenie KGW Słopnice

 

W skład jury tegorocznej edycji konkursu weszli eksperci:

– Marta Smólczyńska (etnolog MCK Sokół Nowy Sącz )

– Zofia Skwarło (regionalista)
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– Bogdan Matusik (muzyk, folklorysta)

Przy ocenie brano pod uwagę prezentacje potraw regionalnych i rękodzieła oraz pieśni ludowych i scenek obyczajowych

Wszystkie Koła biorące udział w konkursowych zmaganiach zaprezentowały się na najwyższym poziomie, zarówno pod
względem kulinarnym jak i  artystycznym, co  sprawiło,  że komisja konkursowa miała nie lada wyzwanie,  aby wybrać
zwycięzcę.

W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele władz parlamentarnych i wojewódzkich oraz lokalnych samorządów: Wiesław
Janczyk – Poseł na Sejm RP, Grzegorz Biedroń – Radny Wojewódzki,Prezes MOT, a także Mieczysław Uryga – Starosta
Limanowski, Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski, Marian Wójtowicz – Radny Powiatu Limanowskiego oraz
Wójt Gminy Limanowa – Jan Skrzekut.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/DSC_2234.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/DSC_2473.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/DSC_2489.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/DSC_2334.jpg


2024-04-25 10:34:33, „Starostwo Powiatowe w Limanowej", „powiat.limanowa.pl”
https://powiat.limanowski.pl/blog/xx-powiatowy-przeglad-kol-gospodyn-wiejskich-rozstrzygniety/

Wyniki XX Powiatowego Przeglądu Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego
przedstawiają się następująco:

I miejsce ex aequo zajęły: KGW Kamienica Dolna oraz KGW Rupniów – Centrum
II miejsce: KGW Podłopień
III miejsce ex aequo zajęły KGW Męcina oraz KGW Łososina Górna
Wyróżnienie otrzymało KGW Słopnice

Powiat Limanowski podczas 11. Małopolskiego Przeglądu Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich w
Jabłonce, 2-3 października br., reprezentować będzie KGW Kamienica Dolna. Do udziału w Festiwalu „Limanowska Słaza”
który odbędzie się 3-7 listopada br. zostały zakwalifowane: KGW Kamienica Dolna, KGW Rupniów oraz KGW Podłopień.

Nagrody i wyróżnienia dla najlepszych Kół Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu limanowskiego wręczył Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa.

Serdecznie gratulujemy i dziękujemy wszystkim Kołom Gospodyń za wspaniałe przygotowanie, pyszne, tradycyjne potrawy
regionalne oraz niezwykły koloryt, stanowiący prawdziwą wartość imprezy, mającej na celu promocje folkloru, regionalnej
kuchni i kultury.
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O muzyczną oprawę wydarzenia zadbał Zespół Regionalny „Spod Kicek” z Mordarki, któremu serdecznie dziękujemy za
uatrakcyjnienie tego wydarzenia.

Konkursy z nagrodami, w tym m.in. nietypowe koło fortuny i teleturniej Powiat Limanowski „w rozumie” przeprowadziła
agencja HULA EVENTS, a najmłodsi chętnie korzystali z przygotowanych dla nich atrakcji, takich jak m.in.: malowanie twarzy
oraz konkursy i zabawy prowadzone przez animatorów.

Partnerami wydarzenia byli: Małopolskie Centrum Kultury „Sokół” w Nowym Sączu oraz Miasto Limanowa.

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w Jubileuszowym XX Powiatowym Przeglądzie Kół Gospodyń Wiejskich jak również
tym, którzy wsparli organizację tej imprezy.

Życzymy powodzenia dla KGW „Śwarne Gosposie” z Kamienicy Dolnej podczas małopolskiego etapu konkursu, jak również
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podczas nadchodzącej „Limanowskiej Słazy” dla KGW Rupniów oraz KGW Podłopień.

FOTOGALERIA z Przeglądu dostępna TUTAJ
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